
●月替わりマフィンサンドイッチ（季節のサンドイッチ）
●アボカドベーコン
●アボカドチーズ
●サニーサイドアップ（目玉焼き）
●チーズマフィンの野菜サンドイッチ
●エビアボカド
●チョコレートマフィンのピーナツバターサンド
　（ピーナツバター、メイプルくるみ、レーズン、シナモン）

650yen
750yen
750yen
750yen
750yen
750yen
400yen

FOOD
tel: 0742-27-0038

9:00~15:00

月替わりサンドイッチ
　
季節の野菜をたっぷり使ったサンドイッチ

フードのご予約を頂くとドリンクが割引になります。

●スライスサンドイッチ
●パニーニのサンドイッチ
●ピタパンのサンドイッチ

2種サンドイッチセット（３種から２種を選んでください）
３種サンドイッチセット 　　　　　　　　　　　

760yen
1,100yen

トーストサンドイッチ お好みでノントーストに変更できます

●ハムチーズ
●オールベジタブル
●アボカドベーコン
●アボカドチーズ
●ハムエッグチーズ
●バジルチーズオムレツ
●エビアボカド
●チキンカツ（2日前からの予約が必要です）

1,000yen
1,000yen
1,050yen
1,050yen
1,050yen
1,100yen
1,150yen
1,250yen

マフィンサンドイッチ 
　

Take
Out

Cafe

Cafe & TakeOut Menu

●カフェのご利用は店頭のパン、サンドイッチを選び、ドリンクを１階でオーダーしてください。　
●月替わりサンドイッチ、トーストメニューは予約でのご用意になります。
　（前日までの予約でドリンクメニューが割引になります。）厚切りトースト・フレンチトーストは当日オーダーができます。
●お席は２F（２０席） ３F（８席） テラス（６席） 屋上（１２席）ございますが、
　現在新型コロナでの自粛営業後、満席を避けて案内させていただいています。
●朝食のご利用（８時～９時）は前日までの予約が必要です。
●テイクアウトも前日までにご予約いただけると確実にご用意できます。
●ご希望によりフィリングを付け加えてボリュームアップしたり（金額がアップします）
   苦手なフィリングを抜くこともできますのでご相談ください。

ミアズカフェの席とフード予約
テイクアウト予約ができます。

カフェ営業時間
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それぞれのサンドイッチの内容は毎月替わりますので
ホームページをご覧ください

カフェとテイクアウトのご予約は
 電話かサンドイッチ注文フォームで。
  (ご予約は前日15時まで）



FOOD

一切れサンドイッチ（ノントースト）

●卵サラダのピタサンドイッチ
●アボカドベーコンのピタサンドイッチ
●エビとアボカドのピタサンドイッチ
●ダブルエッグとチェダーチーズのサンドイッチ
●青じそハムチーズトマト のサンドイッチ
●アボカド海苔わさびのサンドイッチ
●クリームチーズハムエッグのサンドイッチ
●アボカドベーコンのサンドイッチ
●スパイスチキンのサンドイッチ
●エビとアボカドのサンドイッチ

380yen
400yen
430yen
400yen
400yen
400yen
430yen
430yen
460yen
460yen

サラダ

バター ／ クリームチーズ ／ ジャム ／ メイプルシロップ

　

　

各200yen

●クリームチーズハム
●クリームチーズエッグ
●アボカドベーコン
●アボカドチーズ
●オールベジタブル
●サニーサイドアップ
●エビとアボカド
●クリームチーズとジャムのサンドイッチ

ベーグルサンドイッチ　
　 650yen

650yen
680yen
680yen
680yen
700yen
700yen
400yen

800yen
600yen
1,200yen

1,200yen
1,500yen

ブレンドベーグルに50円アップで変更できます 

●季節のサラダ
   to go 小サイズ
   ファミリーサイズ

●ブレッドサラダ
  ファミリーサイズ

tel: 0742-27-0038
Take
Out

Cafe Cafe & TakeOut Menu
カフェとテイクアウトのご予約は
 電話かサンドイッチ注文フォームで。
  (ご予約は前日15時まで）

パンと一緒にいかがですか？ 
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●バタートースト（バター＋メイプルシロップかジャムをお選びください）　
●シナモントースト（バター・メイプルシロップ・シナモン・ローストくるみ）
●チーズトースト（モッツァレラチーズ・ゴーダチーズブレンド）
●ラムレーズンチーズトースト
　（ラムレーズン+ モッツアレラチーズ・ゴーダチーズブレンド）
●フレンチトースト（バケット＋卵＋牛乳＋メイプルシロップ＋バター＋シナモン）

厚切りトースト 
　

550yen
700yen
700yen
750yen

750yen

 

 



tel: 0742-27-0038
Take
Out

Cafe Cafe & TakeOut Menu
カフェとテイクアウトのご予約は
 電話かサンドイッチ注文フォームで。
  (ご予約は前日15時まで）
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SOUP
＜冬季限定 日替わり＞  野菜ベースのたべるスープです。

※日替わりなので指定はできませんが、リクエストにはお答えできる場合もあります

日替わりスープ　＜冬季限定＞
　

例）  季節のトマトスープ／季節の生姜スープ／季節のスパイススープ／etc. 

ボウルサイズ
マグサイズ
takeout 小カップ

750yen
600yen
550yen

ホットコーヒー organic coffee   
イタリアンコーヒー dark roast coffee  
ポットコーヒー pot service coffee    
カフェラテ espresso + milk    
カプチーノ espresso + milkform     
エスプレッソ

HOT DRINKS   
　

POT TEA

COFEE 

pot service 

480yen
500yen
550yen
550yen
520yen
450yen

　

OTHER  something hot drinks 

ホットアップルドリンク apple juice + home made dried apple   
レモネード homemade lemon syrup   　
ロイヤルミルクティー assam tea + milk　
チャイ cinnamon / globe / cardamom / tea / milk  
ホットチョコレート couvert tulle chocolate + milk
抹茶ラテ matcha + milk　 
     

　 480yen
480yen
580yen
600yen
600yen
600yen

紅茶 uva tea organic
スパイシーマテブレンドティ(caffeineless) mate/fenugreek/lemongrass etc.
マルベリーブレンドティー(caffeineless) mulberry leaf/permission leaf/lemongrass etc. 
シナモン生姜ティー organic cinnamon ginger black tea
モーニングブレンド lemongrass / lemon verbena / mint / organic tea
アフタヌーンティー camomile / marigold / lemongrass / organic tea
ジャスミンローズティー  Jasmin tea / flower
ハーブティー(caffeine-less) camomile / orange / rose hip / lemongrass

480yen
500yen
500yen
500yen
550yen
550yen
520yen
580yen



コーラ coca cola　
アップルビネガーソーダ apple vinegar drink   
レモンスカッシュ home made lemon squash  
ジンジャエール organic ginger ale　
柚子スカッシュ home made citron squash
コーディアルソーダ homemade cordial soda　　　　 

SODA 

450yen
450yen
480yen
500yen
500yen
580yen

マンゴーオレンジスムージー mango orange smoothie   
バナナライムスムージー banana lime smoothie　 

SMOOTHIE 

650yen
650yen

コロナビール corona bear

BEER 

650yen

アイスコーヒー cold blew coffee
アイスオーレ iced ole  
アイスラテ iced latte　　　　  

COLD DRINKS 
　

COFEE 

450yen
500yen
550yen

アイスティー iced tea
アイスロイヤルミルクティー iced royal milk tea
アイスチャイ iced chai
アイス抹茶ラテ iced matcha latte

　
TEA 

450yen
580yen
600yen
600yen

りんごジュース 100% apple juice
オレンジジュース 100%orange juice
レモネード home made lemon syrup + water
柚子ジュース home made citron syrup + water

JUICE

450yen
450yen
450yen
450yen

tel: 0742-27-0038
Take
Out

Cafe Cafe & TakeOut Menu
カフェとテイクアウトのご予約は
 電話かサンドイッチ注文フォームで。
  (ご予約は前日15時まで）
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